
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie 534 von Hoyerswerda Bahnhof
Wittichenau Markt

Linie 780 von Hoyerswerda E.-Weinert-Straße
Linie 780 von Wittichenau Markt

Wittichenau Schule
Wittichenau Zum alten Bahnhof
Saalau
Kotten ehem Schule
Kotten Dorf
Kotten ehem Schule
Sollschwitz (b Hoyerswerda)
Liebegast
Schönau Wittichenauer Straße
Piskowitz (b Kamenz)
Schmerlitz
Rosenthal Gh Erbgericht
Rosenthal Abzw Zerna
Zerna
Gränze
Neudörfel (b Kamenz) Teichhäuser
Neudörfel (b Kamenz)
Räckelwitz Kindergarten
Räckelwitz Bäckerei

(2)
(2)

(2)

(4)

an
ab
an
an

an

1
S
#

06:40
06:47
06:53

|
|

06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:03
07:04

3
S
#

11:30

11:27
11:32
11:34
11:37
11:39
11:41
11:42
11:46
11:50
11:57

|
12:01
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13

5
S
#

12:18
12:30

12:27
12:32
12:34
12:37
12:39
12:41
12:42
12:46
12:50

7
S
#

13:18
13:30

13:32
13:34
13:37
13:39
13:41
13:42
13:46
13:50
13:57

|
14:01
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:12
14:13

9
S
#

13:48
14:00
14:01

14:02
14:04
14:07
14:09
14:11
14:12
14:16
14:20

11
S
#

14:18
14:30

14:27
14:32
14:34
14:37
14:39
14:41
14:42
14:46
14:50
14:57

|
15:01
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13

13
S
#

14:48
15:00

15:02
15:04
15:07
15:09
15:11
15:12
15:16
15:20

15
S
#

15:18
15:30

15:27
15:32
15:34
15:37
15:39
15:41
15:42
15:46
15:50
15:57

|
16:01
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:12
16:13

17
S
#

16:48
17:00

17:02
17:04
17:07
17:09
17:11
17:12
17:16

|
17:21

|
17:25
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

774 Wittichenau - Räckelwitz
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Räckelwitz Bäckerei
Räckelwitz Kindergarten
Neudörfel (b Kamenz)
Neudörfel (b Kamenz) Teichhäuser
Gränze
Zerna
Rosenthal Abzw Zerna
Rosenthal Gh Erbgericht
Schmerlitz
Piskowitz (b Kamenz)
Schönau Wittichenauer Straße
Liebegast
Sollschwitz (b Hoyerswerda)
Kotten ehem Schule
Kotten Dorf
Kotten ehem Schule
Saalau
Wittichenau Zum alten Bahnhof
Wittichenau Markt

Linie 780 nach Hoyerswerda Lausitzer Platz
Linie 534 nach Hoyerswerda Bahnhof

Wittichenau Schule

(3)

(2)

(2)

ab

ab
ab
an

2
S
#

06:15
06:18

|
06:22
06:29
06:33
06:37
06:39
06:40
06:42
06:45
06:47
06:49
07:04

4
S
#

07:05
07:07
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:18

|
07:22
07:29
07:33
07:37
07:39
07:40
07:42
07:45
07:47
07:49
08:04
07:49

6
S
#

11:30
11:32
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39

|
|

11:42
11:48

|
11:53
11:57
11:59
12:00
12:02
12:05
12:07

8
S
#

12:30
12:32
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39

|
|

12:42
12:48

|
12:53
12:57
12:59
13:00
13:02
13:05
13:07

10
S
#

13:30
13:32
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39

|
|

13:42
13:48

|
13:53
13:57
13:59
14:00
14:02
14:05
14:07

12
S
#

14:30
14:32
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39

|
|

14:42
14:48

|
14:53
14:57
14:59
15:00
15:02
15:05
15:07

14
S
#

15:30
15:32
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39

|
|

15:42
15:48

|
15:53
15:57
15:59
16:00
16:02
16:05
16:07

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

774 Räckelwitz - Wittichenau
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


